Instituto de Obra Médico Asistencial

Personal de Planta Transitoria

Anexo Unico

Régimen de treinta (30) horas semanales de Labor, a partir del 1° de noviembre de 2020.

Con retribucién equivalente ala Categoria 8 del Agrupamiento Profesional.

APELLIDO

ANDREINI

ARECCO

ARZUAGA

ASAD

FUENTES

GALLAY

GHIL RAPI

LAPIDUZ

LOPEZOTERO

MACUSO

MARSIGLIO

MARTIN

PEPE

PIBOUL

SECRETO

NOMBRE

JORGE OMAR

AGUSTIN SANTIAGO

SANTIAGO ALEJO

YAMILA

MARIA EUGENIA

EDUARDO JAVIER

PAMELA CAROLINA

ISMAEL ALBERTO

ANA MARIA

GISELA ALEJANDRA

ELISABET LUJAN

SILVIA FABIANA

MARIANA LILIAN

PAULINA

LILIANA ELISABET

DNI

13.432.870

38.067.722

35.235.973

33.476.128

30.256.246

29.558.548

30.128.587

8.643.931

11.726.802

28.046.556

16.019.655

18.548.610

28.671.732

25.952.544

26.529.825

CLASE

1957

1994

1990

1988

1983

1982

1983

1951

1955

1981

1962

1967

1981

1977

1978

AGRUPAMIENTO

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONA L

PROFESIONAL

PROFESIONA L

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONA L

PROFESIONAL

PROFESIONAL

DIRECCION
DIRECCION REGIONAL JUNIN
DIRECCION DE PROGRAMAS ESPECIFICOS
DIRECCION GENERAL DE REGIONALIZACION

DIRECCION DE RELACIONES JURIDICAS

JIRECCION DEAUDITORIA YFISCALIZACION MEDICO
AMBULATORIA

DIRECCION DE PROGRAMAS ESPECIFICOS

DIRECCION DE PROGRAMAS ESPECIFICOS

DIRECCION REGIONAL CAPITAL FEDERAL
DIRECCION REGIONAL MORON

DIRECCION REGIONAL LA PLATA

DIRECCION DE AUDITORIA YFISCALIZACION MEDICA
DE ESTABLECIMIENTOS ASISTENCIALES

DIRECCION GENERAL DE PRESTACIONES

DIRECCION GENERAL DE PRESTACIONES

DIRECCION DE AUDITORIA Y FISCALIZACION MEDICO
AMBULATORIA

DIRECCION REGIONAL PEHUAJO
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Instituto de Obra Médico Asistencial
Personal de Planta Transitoria
Anexo Unico

Con retribucion equivalente ala Categoria5 del Agrupamiento Administrativo.

APELLIDO NOMBRE DNI CLASE  AGRUPAMIENTO DIRECCION
ALTAMIRANO ABIGAIL BELEN 39116199 1995  ADMINISTRATIVO DIRECCION GENERAL DE REGIONALIZACION
BARBOSA LUCAS MARTIN 38.638.881 1995 ADMINISTRATIVO DIRECCION GENERAL DE REGIONALIZACION
BURGOS NICOLAS 40.756.089 1997 ADMINISTRATIVO DIRECCION GENERAL DE PRESTACIONES
CABRERA NICOLAS LEONEL 39.413.771 1996 ADMINISTRATIVO DIRECCION REGIONAL MORON
CAIRNIE CAROLINA ESTEFANIA 32.195.689 1986 ADMINISTRATIVO DIRECCION REGIONAL JUNIN
CASTRO MARCELO GERMAN 35.955.055 1990 ADMINISTRATIVO DIRECCION GENERAL DE REGIONALIZACION
CATANIA MAGDALENA 31.413.358 1985 ADMINISTRATIVO DIRECCION GENERAL DE PRESTACIONES
COSTA ADRIAN GUSTAVO 23.353.493 1973 ADMINISTRATIVO DIRECCION DE FINANZAS
GIRARDELLI JULIANA 37.229.345 1992 ADMINISTRATIVO JIRECCION DEAUDITORIA YFISCALIZACION. MEDICO
AMBULATORIA
GONZALEZBORDA  ANA PAULA 38668918 1994  ADMINISTRATIVO DIRECION DE GESTION INSTITUCIONAL
GRATTI VALENTINA 40.998.544 1998 ADMINISTRATIVO DIRECCION DE FINANZAS
GUATELLI MARIANO CAYETANO  36.298.631 1991 ADMINISTRATIVO DIRECCION REGIONAL MORON
GUILLERMO MARIA FLORENCIA 32.533.025 1986 ADMINISTRATIVO DIRECCION GENERAL DE PRESTACIONES
GUZMAN CAMILA SOLEDAD 41744556 1999 ADMINISTRATIVO ~ D'RECCION DEAUDITORIA YFISCALIZACION MEDICA
DE ESTABLECIMIENTOS ASISTENCIALES
HERCE MARIA FLORENCIA 32.702.204 1986 ADMINISTRATIVO DIRECCION REGIONAL MORON
LAGO MAYORA SOFIA 37237417 1993 ADMINISTRATIVO ~ DIRECCION DE AUDITORIA  YFISCALIZACION  MEDICA

DE ESTABLECIMIENTOS ASISTENCIALES
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Instituto de Obra Médico Asistencial
Personal de Planta Transitoria
Anexo Unico

Con retribucion equivalente ala Categoria5 del Agrupamiento Administrativo.

APELLIDO NOMBRE DNI CLASE  AGRUPAMIENTO DIRECCION

LOBO YAMILA SOLEDAD 35.880.501 1990 ADMINISTRATIVO DIRECCION REGIONAL LA MATANZA

LOPEZ LUCIA 35.432.102 1990 ADMINISTRATIVO DIRECCION GENERAL DE REGIONALIZACION

MACHADO VICENTE BRISA BELEN 41.825.251 1999 ADMINISTRATIVO DIRECCION REGIONAL MORON

MARINO LAUTARO RAUL 38.204.084 1994 ADMINISTRATIVO DIRECCION GENERAL DE PRESTACIONES

MEDINA JUAN VALENTIN 38.016.982 1993 ADMINISTRATIVO DIRECCION GENERAL DE REGIONALIZACION

MONES RUIZ MATIAS GASTON 39.671.263 1996  ADMINISTRATIVO )'RECC'[?ENEETEA’:L’EC'ITSFéﬁ:;;i%;‘fg\fé&&“:ED'CA

OCHOA TANIA FERNANDA 29.782.583 1982 ADMINISTRATIVO DIRECCION REGIONAL LA PLATA

PALUMBO MARTIN 41.006.127 1998 ADMINISTRATIVO DIRECCION GENERAL DE PRESTACIONES

PASTOR MIGUEL ANGEL 12.502.505 1958 ADMINISTRATIVO DIRECCION DE FINANZAS

PERDOMENICO SOFIA 35.609.857 1990 ADMINISTRATIVO DIRECCION GENERAL DE PRESTACIONES

PEREZ ALONSO MARIA FLORENCIA 23.343.023 1973 ADMINISTRATIVO DIRECCION REGIONAL LA PLATA

PIANCA NATALIA NOEMI 32.485.639 1986 ADMINISTRATIVO DIRECCION REGIONAL LA PLATA

REYES JUAN IGNACIO 40.188.356 1997 ADMINISTRATIVO JIRECCION DE AUDITORIAY FISCALIZACION MEDICA
DE ESTABLECIMIENTOS ASISTENCIALES

ROCHA CAMILA BELEN 37.934.950 1993 ADMINISTRATIVO DIRECCION DE PROGRAMAS ESPECIFICOS

RODRIGUEZ MARIANA 36.936.709 1992 ADMINISTRATIVO DIRECCION DE AFILIACIONES

SUAREZ GUADALUPE XIMENA 35.764.421 1993 ADMINISTRATIVO DIRECCION REGIONAL MORON

VAZQUEZ MARIELA SOL 35.216.523 1990 ADMINISTRATIVO DIRECCION REGIONAL MORON
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